

## **Pachet prestari servicii si furnizare produse la comanda beneficiarului**

I.D.: 64581242

---

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	45520000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 47.670,00 RON - 47.670,00 RON

---

Descriere: Pachet prestari servicii si furnizare produse la comanda beneficiarului: Servicii de inchiriere utilaje, echipamente de constructii si lucrari publice cu operator (lucrari civile si industriale ). Pretul include operatorul (deserventul), piese de schimb, combustibil si carburantul. Transportul/ relocarea utilajelor /echipamentelor este tarifata cu contravaloarea unei ore de prestare servicii pentru o distanta de 30 km. (sau multiplu) pe fiecare sens de transport. Transportul, respectiv relocarea pentru distante de pana la 10 km. sunt incluse in pret pentru inchirierea utilajului / echipamentului pentru minim 25 ore. 1. Buldoexcavator pe roti, cupa frontala 1,2mc - 180lei/ora; 2. Camion 8x4,volum material transportat 18mc , greutate maxima transportata 25 tone - 150lei/ora; 3. Cilindru compactor 10 tone , 1,8 - 2,00 metri latime - 180lei/ora; 4. Beton concasat 80lei/mc.. Preturile NU includ TVA. Pretul unei achizitii initiate de un potential beneficiar se obtine prin insumarea valorilor rezultate prin inmultirea tarifului orar/mc cu numarul de ore/mc solicitate/utilaj. 1. Buldoexcavator 65ore x 180lei/ora = 11700 lei 2. Camion 27ore x 150lei/ora = 4050 lei 3. Cilindru 44 ore x 180lei/ora = 7920 lei 4. Beton concasat 300 mc x 80lei/mc = 24000 lei

---